in. l. ii. de p̄blic. iudi. ADDE melius p bart. cōsilio. ccl.

**Retusa** a sa. potest responderi. Quid si primogenitus debeat procedere & ignorat qd sit primogenitus. bal. in. l. in quibus C. d. le nup. dicit qd pater potest eligere.

est impleta conditio: q: seruo obuiuit: q: tui serui conditio est in fieri qd no sufficit in. d. l. qui heredi. s. fi. C. Quero qd si aretusa no peperit: sed fuerint extracti de ventre: an obtineat hec lex. z videt q no. ga no est impleta conditio: quia no peperit. C. In p:trariu est. l. etiā mulier. j. de. h. fig. So. aut fuit dictu si tres peperit z no videt impleta conditio cu mortua sit ante conditione impletam: z per pns ex legato conditionali mortuo herede nullum ius querit: vt. C. de cadu. tol. s. finat. licet secus sit in contractu: vt insti. de hbo. obli. s. ex p:ditionali. z ibi ponat doc. Si no fuerit dictu si res habuerit filios: tunc videt impleta: vt. l. etiā mulier. j. de hbo. fig. Bar.

**Operator.**

Mulier pregnans no d: dari ultimo supplicio donec pariat. b. dicit. C. No. q: mulier d:anata cōsequitur p partu qd no pot cōsequi per seipsam. Itē rōne adiuncti permittit aliqd qd alias no permittit. C. Ad primū. op. de. l. si per impressionē. C. qd me. cā. Sol. hoc cōtingit rōne necessitatis ne pariatur partus detrimētū ppter delictū matris. C. Op. ad scōm de. l. i. si in vna eadēq: causa re. pe. glo. non soluit. So. q: aut ē adiunctū seperabile aut no. primo casu loqitur p:trariū. secūdo casu loqit. l. ista. C. Querit gl. h loqitur in muliere libera. nūquid idēz in ancilla. z dic q sic q:trum ad hoc vt obseruari debeat. no q:trum ad hoc vt liberuz pariat: q: in ancilla est eadē rō. z sic idē ius: vt. l. illud. j. ad. l. acq. C. Quero an filiam in actu venis inuentā existentē pregnātem pater possit occidere: z tenet Guil. q: sic. q: impetus seu doloz acerrim⁹ patris eū excusat. l. filia sit pgnās. hic enim solum factū attendit z non iuris ordo siue effectus: vt. j. de p:di. z demō. l. meuius. z. j. de his qui no. infra. l. quid ergo. s. cū factū. z. j. de acq. re. do. l. bone fidei cō. s. pe. ibi dicit ad effectū illud p:tinere zc. Itē inducit ad. q. de eo qui est puocatus ad duellum ab aliquo q dicit ipsum interfecisse fratrem suū. z qui tenet bellare ex p:uetudine illius puincie si supponat vnū p se. z postea est accusatus z cōdēnatus: vt illa de cā executio mortis eius d: differri. sed Guil. cōtra: vt hic videt. C. Querit hic gl. qd si mulier ista debeat deportari vel cōfinari hodie: an possit no obstante partu. z vt q sic: ga lex ista loqit in ultimo supplicio. In p:trariū tenet Guil. q: mulier ista no deportet si partus ex hoc h: detrimētū: ga est eadē ratio in hoc que i ultimo supplicio. si no partus no h: detrimētū: ga potest nutriri alibi sicut h: tūc dico q possit: vt. l. ex facto. s. ex facto. j. ad trebel. Nec ob. q: hic dicit de ultimo supplicio: ga ponit ad maiore exacerbatōne. C. Quero qd si d:anata est in membro an seruet donec pariat. z videt q non vt hic: ga dicit hic de ultimo supplicio. In p:trariū est veritas. vt in corpore de colla. s. phibem⁹. col. ix. vbi cōparant mutilatio membri z vltimū supplicium. Itē quo ad iurisdictionē equiparā: vt. j. de iuris. om. iud. l. imperiū. z ista est veritas. sed nūquid d: examinari interim. dic q sic. non tñ torqueri. vt. j. de penis. l. pgnantem. C. Quero mulier pregnās est cōseruata peperit: officialis vult eam tradere ultimo supplicio: dicit ipsa si tradis me ultimo supplicio piculū est an infantulus peccat an debeat cōseruari. Guil. tenet q no cōseruet amplius p tex. ibi donec partuz edat zc. In p:trariū videtur: q: eadē ratio ē in illo casu sicut quādo pregnās est. ergo idem ius. Preterea in mora modici tēporis est piculū: vt. j. de iudi.